lado esquerdo, limitando com

terreno dos herdeiros de Artur Henrique da Silva, medindo quinhentos

(500,00m) metros de profundidade; fundo, limitando com terreno do

Patrimônio Municipal, medindo duzentos e trinta (230,00m) metros; com a

área total de cento e quinze mil metros quadrados (115.000,00mts2), como

consta no auto de medição e demarcação n.° 6.498, livro n.° 39, fls. 179.

TRASMITENTE:- Prefeitura Municipal desta cidade. ADQUIRENTE:- João Ivesty

de Menezes, brasileiro, maior, casado, médico, residente e domiciliado

nesta cidade, na Av.